



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0208/2018</b>	<b>PREGÃO Nº 0057/2018</b>	<b>31/08/2018</b>

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE

**CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	UN	800,000	GREEN PHARMA	0,360	288,00
I	0001	05	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML	UN	300,000	MARIOL	1,190	357,00
I	0001	06	BUDESONIDA 32 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120	UN	100,000	BIOSINTETICA	19,400	1.940,00
I	0001	07	BUDESONIDA 64 MCG - AERSSOL NASAL - FRASCO COM 120	UN	100,000	BIOSINTETICA	34,000	3.400,00
I	0001	10	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL	UN	150,000	NATULAB	3,450	517,50
I	0001	11	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15 MG/ML - FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	100,000	FARMACE	1,680	168,00
I	0001	15	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	UN	50,000	MARIOL	0,658	32,90
I	0001	17	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO	UN	3.000,000	MED QUIMICA	0,130	390,00
I	0001	18	COMPLEXO B DRAGEAS	UN	6.000,000	PHARMASCIENC	0,039	234,00
I	0001	19	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	UN	100,000	CRISTALIA	8,190	819,00
I	0001	21	DEXAMETASONA ELIXIR (0,1 MG/M) FRASCO COM 100 ML + COPO DOSADOR	UN	150,000	FARMACE	1,500	225,00
I	0001	23	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	UN	50,000	CRISTALIA	3,840	192,00
I	0001	24	FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO	UN	800,000	AUROBINDO	0,530	424,00
I	0001	30	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	UN	50.000,000	GEOLAB	0,039	1.950,00
I	0001	31	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML (SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE) FRASCO COM 100 OU 120 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	UN	250,000	NATULAB	1,080	270,00
I	0001	32	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/GR, 50 GR C/10 APLICADORES	UN	150,000	SANVAL	4,320	648,00
I	0001	34	ÓLEO MINERAL - FRASCO COM 100 ML C/ COPO DOSADOR	UN	50,000	PHARMASCIENC	2,240	112,00
I	0001	36	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	UN	2.000,000	BRAINFARMA	0,190	380,00
I	0001	37	SALBUTAMOL (SULFATO) XAROPE 2MG/5ML COM COPO DOSADOR - FRASCO 100ML	UN	100,000	NATULAB	1,220	122,00
I	0001	39	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG CPR DE LIBERAÇÃO CONTROLADO	UN	4.000,000	ACCORD	0,360	1.440,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 13.909,40**

**DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	AMOXICILINA 50 MG/ML SUSPENSÃO (FRASCO COM 60 ML + COPO DOSADOR)	UN	700,000	PRATI	4,100	2.870,00
I	0001	09	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75 MG COMPRIMIDO	UN	4.000,000	AUROBINDO	0,370	1.480,00
I	0001	12	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	UN	3.000,000	GEOLAB	0,339	1.017,00
I	0001	13	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO	UN	1.000,000	CRISTALIA	0,220	220,00
I	0001	14	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	UN	7.000,000	PRATI	0,078	546,00
I	0001	20	DEXAMETASONA 0,1% CREME	UN	150,000	PRATI	1,450	217,50
I	0001	25	GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG.) SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE (FRASCO CONTENDO 100, 120 OU 150 ML + COPO DOSADOR).	UN	200,000	NATULAB	2,200	440,00
I	0001	26	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO	UN	6.000,000	PRATI	0,180	1.080,00
I	0001	27	IMIPRAMINA 25MG C120 CPS	UN	2.500,000	CRISTALIA	0,320	800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	28	LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	UN	2.800,000	CRISTALIA	<b>0,780</b>	<b>2.184,00</b>
I	0001	29	LEVOMEPROZINA 25MG COMPRIMIDO	UN	7.200,000	CRISTALIA	<b>0,380</b>	<b>2.736,00</b>
I	0001	35	PREDNISOLONA 3,0 MG/ML (FRASCO COM 60 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA) SOLUÇÃO ORAL	UN	350,000	PRATI	<b>3,980</b>	<b>1.393,00</b>
I	0001	38	SINVASTATINA 20 MG	UN	10.000,000	SANVAL	<b>0,062</b>	<b>620,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.603,50**

**SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	ALOPURINOL 300 MG-COMPRIMIDO	UN	1.000,000	PRATI	<b>0,230</b>	<b>230,00</b>
I	0001	03	AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO	UN	2.000,000	HIPOLABOR	<b>0,100</b>	<b>200,00</b>
I	0001	08	CETOCONAZOL 2% CREME	UN	50,000	SOBRAL	<b>2,830</b>	<b>141,50</b>
I	0001	16	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 COMPRIMIDO	UN	3.000,000	CRISTALIA	<b>0,139</b>	<b>417,00</b>
I	0001	22	DIMETICONA 75MG/ML SOL. ORAL GOTAS 10 ML.	UN	50,000	PRATI	<b>1,400</b>	<b>70,00</b>
I	0001	33	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME 28 GRS	UN	50,000	PRATI	<b>2,170</b>	<b>108,50</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 1.167,00**